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44 100% RECYCELBARE MASCHINEN-STRETCHFOLIE
‘V FUR DIE MASCHINELLE ANWENDUNG

Besonders geeignet fur:
Logistik, Supermarkte, Getranke, Beton,
Sackware, Tissue (Hygiene + Papier)

Reduzierung des Kunststoffverbrauchs
bei jedem Ladungstyp:

o
Auch in nachhaltiger % @ {ET@
S = e == ===

MANUNATURE?® Qualitat
erhaltlich LADUNGSTYP A LADUNGSTYP B LADUNGSTYP C

FREE Kostenloses Analyse-Tool zur Optimierung lhrer Verpackungskosten.
STATS Infos unter Tel. +49 3461 7459-974, customercare@manupackaging.de

a natural passion for protection g www.manupackaging.de




FUR JEDEN LADUNGSTYP
DIE OPTIMALE MASCHINENFOLIE
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Im Sortiment von Manupackaging finden Sie fir jeden Maschineneinsatz die passende Folienldsung: 100% recycelbar, fur schwere
Lasten und niedrige Temperaturbereiche, fur hohe Haltekraft, als eigene Bio-Linie und in allen relevanten Materialstarken.

100% recycelbar, geeignet fur alle Arten von Maschinen,
einfache Verarbeitung fur die besten Ergebnisse

Diebstahlschutz, hohe Transparenz — dadurch perfekte Visualisierung

des Paletteninhalts (z. B. mit Barcode versehene Waren)

CHARAKTERISTIKA

PRODUKT

FOLIEN-TYP

LC2

Standard

LC3

Power

ELASTISCH

MAGUS

Power

AT

Power

ATX

Power

MANUNATURE® RR
v (mit Rezyklatanteil)

MANUNATURE® BB
(ISCC-zertifizierte
Rohstoffbasis)

MANUNATURE® BD
bioabbaubar gem.
BSI PAS 9017:2020

STARKE (pum)

15-30

12 - 23

12-23

12 -23

12 -23

GARANTIERTE VORDEHNUNG
%
(23pm bei elastischen Folien)

150

175

200

200

250

DURCHSTOSSFESTIGKEIT

0000

0000

0000

00000

0000

HALTEKRAFT

[ ] Jelele)

06600

60600

06600

6600

FOLIENDRUCK (23um)

CHARAKTERISTIKA

PRODUKT

FOLIEN-TYP

MANULPACK

Super Power

ELASTISCH
ATX PLUS MELITE

Super Power

Super Power

MANUSTARS

Super Powe

° MANUSTIF®

r Power

STEIF

MANUSTIF®
EVOLUTION

Super Power

MANUNATURE® RR

- (mit Rezyklatanteil)

MANUNATURE® BB
(ISCC-zertifizierte
Rohstoffbasis)

MANUNATURE® BD
bioabbaubar gem.
BSI PAS 9017:2020

STARKE (um)

12 -23

12 -23 12 - 30

12-17

9-15

9 - 11

GARANTIERTE VORDEHNUNG
(o)

%

(28pum bei elastischen Folien)

300

325 275

400

40

100

DURCHSTOSSFESTIGKEIT

00000

HALTEKRAFT

[ 1 ] Jole

00660

6660

[ 1 1 Jole

FOLIENDRUCK (23um)

Ideal fur niedrige Temperaturen

packaging

Manupackaging, ehemals Manuli Stretch, ist nachhaltiger Entwickler und Hersteller von Die Manupackaging ISO 9001
innovativen Transportverpackungen in Super-Power-Folien Qualitat. Als Erfinder der Deutschland GmbH |st SGS ISO 50001
Stretchfolie in Europa sind wir Ihr verlasslicher Partner fur optimale Ladungssicherung. zertifiziert nach: 7 W S0 14001

A natural passion for protection. Das ist unser Versprechen fiir Sie! www.manupackaging.de



